DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIDADE CAPITALISTA E AS
OCUPAÇÕES URBANAS: UMA ANÁLISE DE ALTAMIRA-PA APÓS A INSTALAÇÃO DA
HIDRELÉTRICA DE BELO MONTE de autoria de BRUNA DUARTE DE SOUSA , ITALLA
CRISTINA NEVES, JOSÉ QUEIROZ DE MIRANDA NETO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77660

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77660